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JPMorgan Funds -
 

Climate Change Solutions Fund
Klasse: JPM Climate Change Solutions A (acc) - EUR

Investeringer i temaer eller aktiva som er spesifikt relatert til bærekraft.Investeringer i temaer eller aktiva som er spesifikt relatert til bærekraft.

"Paragraf 9""Paragraf 9"--strategier har et bærekraftig investeringsmål.strategier har et bærekraftig investeringsmål.

Fondsoversikt
ISIN Bloomberg Reuters  
LU2394008846LU2394008846 JPCSAEA LXJPCSAEA LX LU2394008846.LUFLU2394008846.LUF 

Investeringsmål:   Oppnå avkastning ved å investere i selskaper med  Oppnå avkastning ved å investere i selskaper med 
eksponering mot temaet klimaendringsløsninger.eksponering mot temaet klimaendringsløsninger.

  

Tilnærming til investering 
Bruker ThemeBot, som gjennom naturlig språkbehandling Bruker ThemeBot, som gjennom naturlig språkbehandling 
bestemmer tekstlig relevans og inntektstilskrivning for å identifisere bestemmer tekstlig relevans og inntektstilskrivning for å identifisere 
selskaper eksponert mot temaet klimaendringsløsninger og de selskaper eksponert mot temaet klimaendringsløsninger og de 
relaterte deltemaene.relaterte deltemaene.
Bruker resultatene fra Themebot som grunnlag for valg av selskaper, Bruker resultatene fra Themebot som grunnlag for valg av selskaper, 
og anvender en aktiv, nedenfraog anvender en aktiv, nedenfra--ogog--opp investeringstilnærming til opp investeringstilnærming til 
aksjeplukking som trekker på en fundamental, analysebasert aksjeplukking som trekker på en fundamental, analysebasert 
investeringsprosess.investeringsprosess.

    
ESG-informasjon
ESG-tilnærming – tematisk

  

SFDR-klassifisering: Paragraf 9

l

l

Porteføljeforvaler(e)
Francesco ConteFrancesco Conte
Yazann RomahiYazann Romahi
Sara BellendaSara Bellenda
Jack FeatherbyJack Featherby

Investeringsspesialist
(er)
Frances GerholdFrances Gerhold
Katherine MageeKatherine Magee
Amit ParmarAmit Parmar

Fondets 
referansevaluta 
USD

Valuta for 
andelsklasse EUR

Fondets kapital
USD 186.3MeterUSD 186.3Meter

Substansverdi 
EUR 95.39

Fondets lansering
14 Des 202114 Des 2021

Klassens lansering
14 Des 202114 Des 2021

Domisil Luxemburg

Inn-/utgangsgebyrer
Inngangsgebyr (maks) Inngangsgebyr (maks) 
 5.00% 5.00%
Utgangsgebyr (maks) 0.50%Utgangsgebyr (maks) 0.50%

Løpende gebyr 1.30%

   per 31 mars 2024 per 31 mars 2024Fondsrating

    
Resultat

  

  

  

RESULTAT FOR KALENDERÅRET %

  

AVKASTNING (%)

  KUMULATIV     Per år
    1 mnd. 3 mnd. 1 år YTD     3 år 5 år Lansering

  4.554.55 9.409.40 9.879.87 9.409.40     -- -- --2.042.04
  3.353.35 10.6710.67 23.9523.95 10.6710.67     -- -- 6.616.61

    
    

Historisk utvikling er ingen rettesnor for nåværende og fremtidige 
resultater. Verdien av dine investeringer og inntektene fra disse kan 
både stige og falle, og du får kanskje ikke tilbake hele det investerte 
beløpet.

Besøk Besøk https://am.jpmorgan.com/no/esghttps://am.jpmorgan.com/no/esg for mer informasjon om  for mer informasjon om 
bærekraftig investering hos J.P. Morgan Asset Managementbærekraftig investering hos J.P. Morgan Asset Management

MELDINGER OM UTVIKLINGEN

  

ESG

Morningstar Category™ Bransjefond, Økologi

Klasse: JPM Climate Change Solutions A (acc)  JPM Climate Change Solutions A (acc) --  EUREUR
Indeks: MSCI All Country World Index (Total Return Net) MSCI All Country World Index (Total Return Net)

1
2

VEKST på EUR 100 000 kalenderår

            31 Des 2021            31 Des 2021 31 Mar 2024   31 Mar 2024   

      2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
    -- -- -- -- -- -- -- -- --16.9416.94 5.725.72  
    -- -- -- -- -- -- -- -- --13.0113.01 18.0618.06 

Sammenfattende risikoindikator 

Lavere risikoLavere risiko    Høyere risikoHøyere risiko

https://am.jpmorgan.com/no/esg


Beholdninger
Topp 10 SektorSektor % av aktiva% av aktiva

HitachiHitachi IndustriIndustri 4.44.4

Quanta ServicesQuanta Services IndustriIndustri 4.24.2

Trane TechnologiesTrane Technologies IndustriIndustri 4.04.0

XylemXylem IndustriIndustri 4.04.0

PrysmianPrysmian IndustriIndustri 3.93.9

Schneider ElectricSchneider Electric IndustriIndustri 3.83.8

IberdrolaIberdrola
Allmennyttige Allmennyttige 
foretak (vann, gass foretak (vann, gass 
o.l)o.l)

3.63.6

Dassault SystemesDassault Systemes ITIT 3.33.3

WeyerhaeuserWeyerhaeuser Fast EiendomFast Eiendom 3.23.2

New LindeNew Linde MaterialerMaterialer 3.23.2

    

    

    
REGIONER (%)

45.445.4   NordNord--AmerikaAmerika

39.439.4   Europa & Midtøsten utenom StorbritanniaEuropa & Midtøsten utenom Storbritannia

7.97.9   JapanJapan

3.53.5   VekstmarkederVekstmarkeder

1.61.6   Stillehavsområdet utenom JapanStillehavsområdet utenom Japan

1.51.5   StorbritanniaStorbritannia

0.70.7   KontanterKontanter

    
SEKTORER (%)

62.962.9   IndustriIndustri

15.215.2   ITIT

8.18.1   Allmennyttige foretak (vann, gass o.l)Allmennyttige foretak (vann, gass o.l)

7.67.6   MaterialerMaterialer

4.44.4   Fast EiendomFast Eiendom

1.11.1   Konjunkturfølsomme forbruksvarerKonjunkturfølsomme forbruksvarer

0.70.7   KontanterKontanter
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Før du investerer, innhent eller gjennomgå gjeldende prospekt, 
KID (Key Information Document) og andre gjeldende lokale 
tilbudsdokumenter. Disse dokumentene, samt 
bærekraftsrelaterte avsløringer, års- og halvårsrapporter og 
selskapets vedtekter, er tilgjengelig gratis fra din økonomiske 
rådgiver, din regionale JP. Morgan Asset Management-kontakt, 
fondets utsteder (se nedenfor) eller på www.jpmam.no.
Dette materialet skal ikke anses å være råd eller en Dette materialet skal ikke anses å være råd eller en 
investeringsanbefaling. Fondets beholdninger og avkastning har investeringsanbefaling. Fondets beholdninger og avkastning har 
sannsynligvis endret seg siden rapportdatoen. sannsynligvis endret seg siden rapportdatoen. 
I den utstrekning gjeldende lov tillater, kan vi ta opp telefonsamtaler I den utstrekning gjeldende lov tillater, kan vi ta opp telefonsamtaler 
og overvåke elektronisk kommunikasjon for å overholde og overvåke elektronisk kommunikasjon for å overholde 
reguleringsmessige forpliktelser og interne retningslinjer. reguleringsmessige forpliktelser og interne retningslinjer. 
Personopplysninger blir samlet inn, lagret og behandlet av J.P. Personopplysninger blir samlet inn, lagret og behandlet av J.P. 
Morgan Asset Management i samsvar med våre Morgan Asset Management i samsvar med våre 
personvernretningslinjer for EMEA personvernretningslinjer for EMEA www.jpmorgan.com/emeawww.jpmorgan.com/emea--
privacyprivacy--policypolicy
Du finner mer informasjon om underfondets målmarked i prospektet.Du finner mer informasjon om underfondets målmarked i prospektet.
Risikoindikator Risikoindikator --  Risikoindikatoren forutsetter at du beholder Risikoindikatoren forutsetter at du beholder 
produktet i 5 år. Risikoen for produktet kan bli betydelig høyere hvis produktet i 5 år. Risikoen for produktet kan bli betydelig høyere hvis 
du eier det i kortere tid enn den anbefalte eieperioden.du eier det i kortere tid enn den anbefalte eieperioden.
Nåværende løpende gebyrer består av det årlig forvaltningshonoraret Nåværende løpende gebyrer består av det årlig forvaltningshonoraret 
samt driftssamt drifts--  og administrasjonskostnader. Omfatter ikke og administrasjonskostnader. Omfatter ikke 
transaksjonskostnader og kan avvike fra løpende kostnader i transaksjonskostnader og kan avvike fra løpende kostnader i 

Underfondet er utsatt for Underfondet er utsatt for investeringsrisikoer og  og andre 
risikoer tilknyttet teknikkene og verdipapirene det bruker til å  tilknyttet teknikkene og verdipapirene det bruker til å 
prøve å oppnå sine mål.prøve å oppnå sine mål.
Tabellen til høyre forklarer hvordan disse risikoene er relatert Tabellen til høyre forklarer hvordan disse risikoene er relatert 
til hverandre og til hverandre og følger for andelseieren , som kan påvirke en  , som kan påvirke en 
investering i underfondet.investering i underfondet.
Investorer bør også lese Investorer bør også lese RisikobeskrivelserRisikobeskrivelser i prospektet i prospektet for en  for en 
fullstendig beskrivelse av hver risiko.fullstendig beskrivelse av hver risiko.

Sentrale risikofaktorer

Investeringsrisikoer Risikoer knyttet til underfondets teknikker  Risikoer knyttet til underfondets teknikker 
og verdipapirerog verdipapirer

Teknikker  
Konsentrasjon Konsentrasjon 
Sikring Sikring 
Tematisk Tematisk 

Verdipapirer
AksjerAksjer
KinaKina

Fremvoksende Fremvoksende 
markedermarkeder
Mindre selskaperMindre selskaper

  

Overordnede meddelelser 

▼
Andre tilhørende risikoer Flere risikoer som underfondet Flere risikoer som underfondet 
eksponeres mot på grunn av dets bruk av teknikkene og eksponeres mot på grunn av dets bruk av teknikkene og 
verdipapirene ovenforverdipapirene ovenfor

ValutaValuta LikviditetLikviditet MarkedMarked

▼
Følger for andelseieren Potensiell effekt på risikoene ovenfor Potensiell effekt på risikoene ovenfor

Tap
Andelseiere kan Andelseiere kan 
tape noe av eller tape noe av eller 
alle sine penger.alle sine penger.

Volatilitet
Verdien av andeler Verdien av andeler 
i underfondet vil i underfondet vil 
svinge.svinge.

Klarer ikke å nå 
underfondets mål.

henhold til KIDhenhold til KID--dokumentet, fordi disse er beregnet på grunnlag av dokumentet, fordi disse er beregnet på grunnlag av 
de faktiske kostnadene som påløp i løpet av fjoråret.de faktiske kostnadene som påløp i løpet av fjoråret.

Kilde: J.P. Morgan Asset Management. Andelsklassens avkastning Kilde: J.P. Morgan Asset Management. Andelsklassens avkastning 
som vises, er basert på NAV (netto andelsverdi) av andelsklassen som vises, er basert på NAV (netto andelsverdi) av andelsklassen 
med (bruttomed (brutto--) ) inntekt reinvestert, inklusiv faktiske løpende kostnader inntekt reinvestert, inklusiv faktiske løpende kostnader 
fratrukket startfratrukket start--  og sluttgebyr.og sluttgebyr.
Avkastningen på investeringen din kan endre seg som følge av Avkastningen på investeringen din kan endre seg som følge av 
valutakurssvingninger hvis investeringen er gjort i en annen valuta valutakurssvingninger hvis investeringen er gjort i en annen valuta 
enn den som brukes i beregningen av tidligere utvikling.enn den som brukes i beregningen av tidligere utvikling.
Indekser inkluderer ikke gebyrer eller driftsutgifter, og du kan ikke Indekser inkluderer ikke gebyrer eller driftsutgifter, og du kan ikke 
investere i dem.investere i dem.
Referanseindeksen brukes kun til sammenligningsformål, med Referanseindeksen brukes kun til sammenligningsformål, med 
mindre det står noe annet i underfondets investeringsmål og mindre det står noe annet i underfondets investeringsmål og --
politikk.politikk.

Fondsinformasjonen, inklusive beregninger for utviklingen og andre Fondsinformasjonen, inklusive beregninger for utviklingen og andre 
data, leveres av J.P. Morgan Asset Management (navnet som data, leveres av J.P. Morgan Asset Management (navnet som 
kapitalforvaltiningen til JPMorgan Chase & Co. med datterselskaper kapitalforvaltiningen til JPMorgan Chase & Co. med datterselskaper 
markedsføres under globalt).markedsføres under globalt).
Alle dataene gjelder per dokumentets dato, med mindre annet er 
angitt.
© © 2024 Morningstar. Med enerett. Informasjonen som er inkludert i 2024 Morningstar. Med enerett. Informasjonen som er inkludert i 
dette dokumentet: (1) er Morningstars eiendom; (2) kan ikke kopieres dette dokumentet: (1) er Morningstars eiendom; (2) kan ikke kopieres 
eller distribueres og (3) garanteres ikke å være nøyaktig, fullstendig eller distribueres og (3) garanteres ikke å være nøyaktig, fullstendig 
eller betimelig. Verken Morningstar eller dets innholdsleverandører er eller betimelig. Verken Morningstar eller dets innholdsleverandører er 
ansvarlig for eventuelle skader eller tap som oppstår på ansvarlig for eventuelle skader eller tap som oppstår på grunn av grunn av 
bruk av denne informasjonen.bruk av denne informasjonen.

Kilde for referanseindeks: MSCI. Hverken MSCI eller noen annen part Kilde for referanseindeks: MSCI. Hverken MSCI eller noen annen part 
involvert i eller relatert til sammenstilling, beregning eller opprettelse involvert i eller relatert til sammenstilling, beregning eller opprettelse 
av MSCIav MSCI--data gir noen uttrykkelige eller underforståtte garantier eller data gir noen uttrykkelige eller underforståtte garantier eller 
fremstillinger angående slike data (eller resultatene som produseres fremstillinger angående slike data (eller resultatene som produseres 
ved bruken av dem), og alle slike parter frasier seg herved uttrykkelig ved bruken av dem), og alle slike parter frasier seg herved uttrykkelig 
alle garantier om originalitet, nøyaktighet, fullstendighet, salgbarhet alle garantier om originalitet, nøyaktighet, fullstendighet, salgbarhet 
eller egnethet for et bestemt formål når det gjelder alle disse dataene. eller egnethet for et bestemt formål når det gjelder alle disse dataene. 
Uten å begrense noe av det foregående, skal ikke MSCI eller noen av Uten å begrense noe av det foregående, skal ikke MSCI eller noen av 
dets tilknyttede selskaper eller noen part som er involvert i, eller dets tilknyttede selskaper eller noen part som er involvert i, eller 
relatert til sammenstilling, beregning eller opprettelse av dataene ha relatert til sammenstilling, beregning eller opprettelse av dataene ha 
noe ansvar for direkte, indirekte, spesielle, straffende, følgende eller noe ansvar for direkte, indirekte, spesielle, straffende, følgende eller 
andre skader (inkludert tapt fortjeneste), selv om de har blitt varslet andre skader (inkludert tapt fortjeneste), selv om de har blitt varslet 
om muligheten for slike skader. Ingen videredistribusjon eller om muligheten for slike skader. Ingen videredistribusjon eller 
formidling av MSCIformidling av MSCI--dataene er tillatt uten uttrykkelig skriftlig dataene er tillatt uten uttrykkelig skriftlig 
samtykke fra MSCI.samtykke fra MSCI.

JPMorgan Asset Management (Nordic), Hamngatan 15, SJPMorgan Asset Management (Nordic), Hamngatan 15, S--111 47 111 47 
Stockholm, Sverige. B27900, selskapskapital EUR 10 000 000.Stockholm, Sverige. B27900, selskapskapital EUR 10 000 000.

JPMorgan Asset Management (Europe) S.à r.l., 6, route de Trèves, LJPMorgan Asset Management (Europe) S.à r.l., 6, route de Trèves, L--
2633 Senningerberg, Luxembourg. B27900, selskapskapital EUR 10 2633 Senningerberg, Luxembourg. B27900, selskapskapital EUR 10 
000 000.000 000.

Substansverdi Netto aktivaverdi, et fonds eiendeler minus gjeld, per  Netto aktivaverdi, et fonds eiendeler minus gjeld, per 
andel.andel.

  

Avkastningsinformasjon

Informasjonskilder 

  

Regional kontakt 

Utsteder

Definisjoner 
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09ul212311181947
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